

ELTRIK RUDKØBING ApS

Østergade 21
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/07/2018

Nils Jørn Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ELTRIK RUDKØBING ApS
Østergade 21
5900 Rudkøbing

Telefonnummer: 62511322

Fax: 62513622

CVR-nr: 78133015

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND APS
Nørrebro 55
5900 Rudkøbing
DK Danmark
CVR-nr: 11157203
P-enhed: 1000190884

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive elinstallationsvirksomhed, handel med elartikler samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.197.611 kr. mod 1.518.586 kr. sidste år. Det ordinære resultat før skat udgør 220.380 kr. mod -132.237 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for rimeligt tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er i regnskabsåret 2017 blevet reetableret via egen indtjening som ledelsen forventede. Selskabets omsætningsaktiver udgør kr. 3.559 t.kr. af selskabets kortfristede gæld på 4.047 t.kr. består 2.122 t.kr. af gæld til virksomhedsdeltagere, hvorfor selskabets økonomiske situation det kommende år er afdækket. Såfremt det skulle vise sig nødvendigt, vil selskabets ejere konvertere selskabets gæld til virksomhedsdeltagere til egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.197.611	1.518.586
Personaleomkostninger	1	-754.490	-1.348.835
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-74.381	-88.812
Andre driftsomkostninger		0	-15.917
Resultat af ordinær primær drift		368.740	65.022
Andre finansielle indtægter		15.872	25.289
Øvrige finansielle omkostninger		-164.232	-222.548
Ordinært resultat før skat		220.380	-132.237
Skat af årets resultat		5.945	-61.000
Årets resultat		226.325	-193.237
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		226.325	-193.237
I alt		226.325	-193.237

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		2.112.962	2.188.924
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	6.137
Materielle anlægsaktiver i alt	2	2.112.962	2.195.061
Anlægsaktiver i alt		2.112.962	2.195.061
Råvarer og hjælpematerialer		1.092.534	1.141.406
Fremstillede varer og handelsvarer		1.553.845	1.172.109
Varebeholdninger i alt		2.646.379	2.313.515
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		153.732	217.229
Igangværende arbejder for fremmed regning		442.250	499.500
Udskudte skatteaktiver		115.445	109.500
Andre tilgodehavender		57.913	0
Periodeafgrænsningsposter		20.674	20.674
Tilgodehavender i alt		790.014	846.903
Andre værdipapirer og kapitalandele		91.082	1.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		91.082	1.000
Likvide beholdninger		31.282	27.840
Omsætningsaktiver i alt		3.558.757	3.189.258
Aktiver i alt		5.671.719	5.384.319

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	300.000	300.000
Andre reserver		39.082	0
Overført resultat		42.833	-183.491
Egenkapital i alt		381.915	116.509
Gæld til realkreditinstitutter		955.607	1.084.931
Gæld til banker		286.992	421.811
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	1.242.599	1.506.742
Gæld til realkreditinstitutter		132.231	127.124
Gæld til banker		719.718	880.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser		447.091	281.643
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		625.396	495.173
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.122.769	1.976.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.047.205	3.761.068
Gældsforpligtelser i alt		5.289.804	5.267.810
Passiver i alt		5.671.719	5.384.319

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	681.918	1.201.555
Reg. feriepengeforpligtelse	-38.280	5.654
Pensionsbidrag	85.563	105.778
Andre omkostninger til social sikring	17.171	23.340
Personaleomkostninger i øvrigt	8.118	12.507
	<u>754.490</u>	<u>1.348.834</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	3.912.166	1.102.986
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>3.912.166</u>	<u>1.102.986</u>
Af- og nedskrivning primo	-1.723.242	-1.096.849
Årets afskrivning	-75.962	-6.137
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-1.799.204</u>	<u>-1.102.986</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.112.962</u>	<u>0</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af nom. 300.000 anparterne og er ikke opdelt i klasser.

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.087.838	132.231	955.607	394.638
Kreditinstitutter	454.761	167.769	286.992	0
	1.542.599	300.000	1.242.599	394.638

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 26 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 46 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Gennem selskabets bankforbindelse er stille arbejds- og betalingsgarantier for i alt 253 t.kr.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.087 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.112 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.385 t.kr. samt oprettet skadeløsbrev på 390 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.302 t.kr. Ejerpantebrevene og skadeløsbrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.006 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger 2.646 t.kr. Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser 154 t.kr.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Gennemsnitligt antal ansatte	3	3